
Id: WZEMP-XKEHH-ZCQKJ-HBSZU-ACZVW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 719/LXII/2010
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) oraz art. 6 ust. 1 pkt 6, art. 40 ust. 1, art. 44 ust 1 i 2, art. 45 ust. 
1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 
z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W celu zachowania szczególnych wartości przyrodniczych uznaje się za pomniki przyrody obiekty będące 
drzewami, których wykaz nazw gatunkowych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W stosunku do wymienionych w załączniku pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej, 

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad pomnikami przyrody powierza się Prezydentowi Miasta 
Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Częstochowy 

Ewa Pachura

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 719/LXII/2010

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

719 62 zal. 

Zalacznik1.pdf

